29,068,155 tegoż okresu serji 2ej rs. 17,055,090. Należność do poboru od stowarzyszonych, z tytułu rat półrocznych i procentu amortyzacyjnego wynosi w mienionem półroczu rs. 5,455,925 kop. 33½, na to w ciągu półrocza wpłynęło rs. 2,382,871 kop. 99, zalega z dniem 1 (13) Lipca 1868 r. rs. 3,073,053 kop. 34½. W wykonaniu właściwych środków egzekucyjnych za zaległości, Władze Towarzystwa w minionem półroczu, wystawiły na sprzedaż dóbr 729, z tych uwolniono z pod sprzedaży z powodu zapłacenia, zaległości dóbr 326, oczekuje terminu dopełnić się mającej sprzedaży dóbr 400, zaś troje dóbr zostało sprzedanych a mianowicie: w obregbie Dyrek.

Deklaracja opieczętowana obok adresu: „Do Zarządu Xlgo Okręgu Komunikacji,” powinna mieć wyraźny napis: „Deklaracja na roboty około reparacji rowu bocznego i skarp grobli w wiorstach 375 i 376 traktu Kowieńskiego w Sekcji Maryampolskiej do licytacji w dniu 14 (26) Sierpnia 1868 roku odbyć się mającej.”

Przy deklaracji należy złożyć na wadium sumnę rs. 135, wyraźnie rubli srebrem sto trzydzieści pięć, gotowizną w listach zastawnych, lub listach likwidacyjnych, z właściwemi kuponami, w obligach skarbowych, alboweż w innych papierach publicznych procentowych, i kwotę rs.

(2—3) —5436—(D. W.)

RADA

Szczegółowa Opiekunczą Szpitala Dzieciątka

Jezus,

podaje do wiadomości, iż z powodu nie dojścia do skutku w dniu 1 (13) b. m. i r., licytacji na dostawę pijawek dla Szpitala tutejszego na czas od dnia 1 (13) Września 1868 r. do 1 (13) Stycznia 1870, odbędzie się w tymże Szpitalu w dniu 16 (28) b. m. i r., o godzinie 11 z rana powtórna licytacja in minus, przez deklaracje, opieczetowane na dostawę rzeczonych pijawek. Warunki tej licytacji obejmujące cenę pijawek za praetium liciti służyć mająca, tudzież wzór do deklaracji przejrzeć można w Kancelarji Szpitalnej, każdodziennie z wyjątkiem Świąt.

W Warszawie, dnia 5 (17) Sierpnia 1868 roku.

W zastęp. Prezydującego,

Członek Rady, Radca Dworu, *A. Sokolnicki*.

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, *Mucharski*.

(2—3) —5546—(Dz. W.)

RADA

Szczegółowa Opiekunczą Szpitala Dzieciątka

Jezus,

podaje do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Sierpnia r. b. o godzinie 11 rano, w gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej Opiekunczej tegoż szpitala, odbędzie się licytacja in minus, od cen na praetium oznaczonych, przez opieczetowane deklaracje na dostawę dla rzeczzonego Szpitala przez czas od dnia 1 (13) Września r. b. do dnia 1 (13) Stycznia 1870 roku, mąki żytniej razowej i kaszy gryczanej drobnej. Ilość dostawy wyżej wymienionych produktów, ceny na praetium do licytacji, oraz wysokość vadium do każdej powyższej dostawy oznaczone, obejmują warunki licytacyjne, które każdodziennie w godzinach biórowych, z wyjątkiem Świąt, w Kancelarji Szpitala przejrzane być mogą.

Deklaracje obejmujące w sobie rodzaj i cenę podejmowanej dostawy, oraz podpisem z wymienieniem miejsca zamieszkania licytanta opatrzone, składane być winny wraz z dowodami na złożone vadium w Kassie Szpitalnej, w dniu do licytacji oznaczonym, najpóźniej do godziny 11 z rana, na ręce Członka Rady zawiadującego częścią nadzorczą lub jego pomocnika.

Deklaracje skrobane, przekreślane, poprawiane, niepodpisane, albo wymienieniem miejsca zamieszkania nieopatrzone przyjętemi nie będą.

W Warszawie, dnia 5 (17) Sierpnia 1868 roku.

W zast. Opiekuna Prezydującego,

Członek Rady, Radca Dworu, *A. Sokolnicki*.

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, *Mucharski*.

(2—3) —5545—(Dz. W.)

W Składzie Intendentury znajdującej się w Cytadeli Aleksandryjskiej, odbędzie się 13 Sierpnia o godzinie 10ej rano, sprzedaż licytacyjna zużytych materiałów do obwiązywania, należących do Warszawskiego Kupca i Kupcowej Urlowej.